



PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

Avenida dos Estados, N.º 73

CNPJ : 34.670.976/0001-93

Lista com a média dos valores cotados

Número da Cotação: 00064/18		Data: 20/02/2018		Abertura: 20/02/2018		Encerramento: 01/03/2018	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	030.001.169	PÃO FRANCES	2.400	14,50	34.800,00		
2	030.001.170	PÃO TIPO ROSCA DOCE	1.150	15,00	17.250,00		
3	030.001.283	CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª	1.600	16,657	26.651,20		
4	030.001.051	CARNE BOVINA, TIPO COXÃO MOLE, DE PRIMEIRA QUALIDA	1.800	18,317	32.970,60		
5	506.004.011	FILÉ CARNE DE PEIXE	450	18,00	8.100,00		
6	030.001.053	CARNE BOVINA, TIPO MUSCULO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	1.800	16,323	29.381,40		
7	030.001.286	CARNE BOVINA COM OSSO	700	11,65	8.155,00		
8	030.001.308	CARNE BOVINA PEDAÇO: CARNE BOVINA DE 1ª	1.700	18,317	31.138,90		
9	030.001.287	CARNE SUINA	400	18,00	7.200,00		
10	030.001.048	CARNE BOVINA, TIPO ALCATRA, MOIDA, DE PRIMEIRA QUAL	300	18,317	5.495,10		
11	030.001.049	CARNE BOVINA, TIPO CARNE DE SOL, DE PRIMEIRA QUALI	200	21,00	4.200,00		
12	030.001.050	CARNE BOVINA, TIPO CONTRA FILÉ, DE PRIMEIRA QUALIDA	500	19,983	9.991,50		
13	030.001.052	CARNE BOVINA, TIPO LAGARTO, PEÇA INTEIRA	200	19,657	3.931,40		
14	030.001.054	CARNE SUÍNA, TIPO BISTECA, DE PRIMEIRA QUALIDADE	200	18,00	3.600,00		
15	030.001.055	CARNE SUÍNA, TIPO COSTELA, DEFUMADA	60	11,50	690,00		
16	030.001.056	CARNE SUINA, TIPO LOMBO, PEÇA INTEIRA	200	18,00	3.600,00		
17	030.001.285	CARNE BOVINA PEDAÇO DE 2ª	100	17,657	1.765,70		
TOTAL			13.760	290,88	228.920,80		

Adriana Paula Sousa

Adriana Paula Sousa Nascimento
Diretora Dept. de Compras
DECRETO: nº 0003/2018